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Chorzów 7.11.2023r. 

 

Protokół nr 3 / 2023 - 2024 
  

ze spotkania Rady Rodziców 

przy Uniwersyteckim I Liceum Ogólnokształcącym 

im. Juliusza Słowackiego w Chorzowie 

 

 

W dniu 7.11.2023r. odbyło się spotkanie Rady Rodziców w składzie 

 

1 Marta Chmielewska  1D   Przewodnicząca 

2 Aleksandra Kluba  4C  V-ce Przewodnicząca 

3 Joanna Czaja  1E Sekretarz 

4 Izabela Watanabe  1A Członek 

5 Monika Pojda-Dziekońska  1C  Członek 

6 Anita Wardzyk-Kulińska  1G  Członek 

7 Anna Maria Kuś  2B  Członek 

8 Ewa Fidyk  2C  Członek 

9 Ewa Woźniczka  2D Członek 

10 Wojciech Dinges  3A  Członek 

11 Joanna Starzyk  3B Członek 

12 Anna Marciniak  3C Członek 

13 Ewa Ogłozińska  3D  Członek 

14 Jacek Wesenfeld  4B  Członek 

15 Aleksandra Cwajna  4D  Członek 

16 Urszula Więckowska  4E  Członek 

 

17 Dyrektor Przemysław Fabjański   Gość 

18 Artur Forma                  Gość 

 

 

 

Zebranie prowadziła Przewodnicząca Rady Rodziców p. Marta Chmielewska. 

 

Na początku zebrania glos zabrał Filip Hornik – kończący kadencje Przewodniczący 

Rady Młodzieżowej.  Podziękował za roczną współpracę i pomoc w realizacji projektów Rady 

Młodzieżowej, a następnie przedstawił nową Przewodniczącą Rady Młodzieżowej – Tatianę 

Woźniczka.  

 

Przedstawiono wykaz wpłat na Radę Rodziców oraz  Sprawozdanie z wykonania planu 

dochodów i wydatków od 1.09.2023 - 31.10.2023. Z podaniem środków ma dzień 1.09.2023r 

oraz wpływów z tytułu wpłat składek we wrześniu i październiku 2023r. 
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W dalszej części spotkania Rada Rodziców rozpoczęła opiniowania wniosków 

 o dofinansowanie: 

 Prośba Rady Młodzieżowej o dofinansowanie w kwocie 300zł na zakup poczęstunku 

oraz prezentów w ramach podziękowania za przeprowadzenie wykładów w dniu 

19.10.2023r. z okazji Dnia Zdrowia Psychicznego - jednomyślnie wyrażono zgodę; 

 Prośba Rady Młodzieżowej o dofinansowanie w kwocie 100zł na zakup zniczy z okazji 

Dnia Wszystkich Świętych - jednomyślnie wyrażono zgodę; 

 Prośba Rady Młodzieżowej o dofinansowanie w kwocie 500zł na zakup jabłek dla 

uczniów i nauczycieli z okazji Dnia Niepodległości - jednomyślnie wyrażono zgodę; 

 Prośba Rady Młodzieżowej o dofinansowanie w kwocie 700zł na zakup mandarynek 

dla uczniów i nauczycieli z okazji Dnia Świętego Mikołaja  - jednomyślnie wyrażono 

zgodę na dofinansowanie do 700zł zgodnie z przedstawionymi rachunkami; 

 Prośba Rady Młodzieżowej o dofinansowanie w kwocie 120zł na zrealizowanie 

projektu Szkolnego Akwarium. Wniosek został przesunięty na następne spotkanie Rady 

Rodziców. Do tego czasu Rada Młodzieżowa ma przedstawić plan opieki nad rybkami 

i akwarium, w tym podczas trwania ferii zimowych i wakacji. 

 Prośba Prof. Andrzeja Króla o dofinansowanie kosztów pobytu delegacji 

Uniwersyteckiego I Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego na Zlocie Szkół 

w Kielcach (19-22.10) w kwocie 715,95zł - jednomyślnie wyrażono zgodę;  

 

W kolejnej części spotkania została przedstawiona opracowana przez Członka Rady 

Rodziców propozycja Regulaminu Konkursu Dobrowolnych Wpłat na Fundusz Rady 

Rodziców. Zostały omówione wszystkie paragrafy i na bieżąco wprowadzano jednomyślnie 

zaakceptowane poprawki. W ciągu paru dni Regulamin ma zostać przedstawiony 

wszystkim rodzicom lub opiekunom prawnym uczniów oraz umieszczony na stronie 

internetowej Szkoły. 

 

Na koniec w ramach wolnych głosów i wniosków poruszono następujące kwestie: 

o usunięcia ze strony internetowej Szkoły starszych Protokół Rady Rodziców, a pozostałe 

uporządkować w ten sposób aby zaczynały się od najnowszych; 

o udostępniania na stronie internetowej Szkoły istotnych Załączników do Protokołu ze 

spotkania Rady Rodziców; 

o przesunięcia na następne spotkanie utworzenie nowego Regulaminu Rady Rodziców; 

o nagrody za Rajd Słowak – zgodnie z ustaleniami z wcześniejszych lat Rada Rodziców 

finansuje nagrody za zajęcie pierwszych miejsc na Rajdzie Słowaka. Dyrektor 

Fabjański zaproponował aby w Regulaminu Rajdu Słowaka dodać zapis dotyczący 

przyznawania i wysokości nagród; 

 

 

 

Termin następnego spotkania ustalono na 5.12.2023r. godz. 18.00. 

 


